CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

15c

. RA W NS |

EAA EE eA WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº l462/2023

| 2hcS.. |
Excelentíssimo Senhor; |
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro h el — /CBR3 IZ 46
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. f DAuma. g ãtã

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE LIXEIRA ENTRE O TRAILER LILICA DOCES Nº 410 E O
PONTO DE ÔNIBUS NA RODOVIA DO CONTORNO, NO BAIRRO COLINA. Segue a foto.

Justificativa: Por não haver lixeira no local, o lixo é depositado diretamente no chão,
deixando o local sujo. Por isso, se faz necessário a execução dessa indicação,

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 21 de setembro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

á“ 25 , //103 %]

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wwWWw.camarademariana.mg.gov.br TERIMA MINEUA!L CVREAT